
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VÁRZEA PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

119 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO IVO
AV. PACAEMBÚ,1.460-JD PAULISTA 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (49, 36, 19, 73)
MOTO PARA DESMONTE: 54 LOTES (541, 561, 621, 731, 472, 582, 483, 523, 693, 753,
744, 554, 484, 474, 464, 444, 485, 555, 595, 675, 695, 705, 735, 755, 805, 616, 736, 806,
427, 437, 447, 547, 647, 687, 767, 777, 478, 568, 778, 588, 638, 529, 649, 669, 689, 769,

600, 610, 660, 730, 770, 520, 510, 430)
MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907,

908, 909, 910, 911, 912)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (70, 99, 103)

AUTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (381, 112, 172, 262, 282, 293, 274, 215, 225, 295,
345, 405, 116, 196, 286, 337, 307, 297, 227, 167, 108, 198, 228, 348, 358, 169, 189, 259,

309, 359, 330, 255, 418)
AUTOS PARA USINAGEM: 9 LOTES (889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0019  
PLACA: FGU1063; CHASSI: 9C2JF2500DR306716; MOTOR: JF25E-D306716; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00536082081; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2015; 

0036  
PLACA: EEC4327; CHASSI: 9C2JA04208R117438; MOTOR: JA04E2-8117438; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978994914; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2016; 

0049  
PLACA: ESL7543; CHASSI: 9C2KD0550BR533432; MOTOR: KD05E5-B533432;
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348414340; DATA 
DE APREENSÃO: 30/01/2013; 

0070  PLACA: CZZ2613; CHASSI: 9BWJB09A23P052712; MOTOR: BAH101189; 
VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804002347; DATA DE 



APREENSÃO: 24/11/2015; 

0073  
PLACA: DPV8921; CHASSI: 9C2KC08207R010987; MOTOR: KC08E2-7010987;
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896982939; 
DATA DE APREENSÃO: 17/03/2015; 

0099  
PLACA: CRJ9375; CHASSI: 9BWGB17X0YP002230; MOTOR: UGA034354; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723848629; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2016; 

0103  
PLACA: EGN3015; CHASSI: 9BW7672308R852245; MOTOR: D1A025513; 
VW/13.180 CNM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990181243; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2013; 

0108  
PLACA: CYC9713; CHASSI: 5D11AJC143936; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00361907265; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2015; 

0112  
PLACA: BZP9302; CHASSI: 9BD14600003062758; MOTOR: 
127A2011*2158923*; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415762723; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2015; 

0116  
PLACA: CVV1248; CHASSI: 9BD178096Y2094689; MOTOR: 
178A3011*5944204*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00738236942; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2015; 

0167  
PLACA: COD0492; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP200030; MOTOR: UD000295; 
VW/SANTANA C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414494695; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2015; 

0169  
PLACA: CRO8487; CHASSI: 9BFZZZGDAYB659909; MOTOR: C4B*Y659909; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721633412; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2012; 

0172  
PLACA: DAU7938; CHASSI: 8AP178530Y4150852; MOTOR: 
178A3011*6043450*; IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00743464494; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2016; 

0189  
PLACA: DCO2481; CHASSI: 9BFBSZGDAYB714738; MOTOR: C4CY714738; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743372743; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2014; 

0196  
PLACA: CFL4413; CHASSI: 9BD159542T9158988; MOTOR: 159B7011-
9155818; FIAT/TEMPRA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655614184; 
DATA DE APREENSÃO: 09/03/2016; 

0198  
PLACA: BWS0673; CHASSI: 9BGTC11UKJC111629; MOTOR: 8JJ17TA42307; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435559621; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2016; 

0215  
PLACA: CKE9836; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB035388; MOTOR: 970577; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425278042; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0225  
PLACA: BOZ0296; CHASSI: 9BFBXXLBABEL83880; MOTOR: 437654; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378698982; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2016; 

0227  PLACA: BLD6441; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT006415; MOTOR: UP038058; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356046192; DATA DE 



APREENSÃO: 26/02/2014; 

0228  
PLACA: CGU4447; CHASSI: 9BGSJ19NVTC605945; MOTOR: B16NE31049218;
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661399141; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2015; 

0255  
PLACA: BMH5033; CHASSI: 9BGVP19BPNB205255; MOTOR: C20NE-
31004039V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607920092; 
DATA DE APREENSÃO: 31/01/2016; 

0259  
PLACA: CNO4778; CHASSI: VF7MFLFXK1G012284; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/CITROEN BERLINGO MP18I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764642642; 
DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0262  
PLACA: CAN2022; CHASSI: ZFA160000S2752560; MOTOR: 
160E2011*9336186; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635809125; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2013; 

0274  
PLACA: BXS5488; CHASSI: 9BWZZZ377ST022720; MOTOR: 1868263; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631380167; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0282  
PLACA: ESP0003; CHASSI: ZFA160000R5064496; MOTOR: 160E2011-9235386;
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628450087; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2015; 

0286  
PLACA: BUX4062; CHASSI: 9BD146000R5142949; MOTOR: 
146C4011*3863810*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616134860; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2016; 

0293  
PLACA: AMN8800; CHASSI: 9BGJG11KRPB020267; MOTOR: B18YZ-
31065081; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615809740; DATA 
DE APREENSÃO: 08/04/2016; 

0295  
PLACA: BGJ0620; CHASSI: 9BFLXXLLAJBS33570; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00414752589; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2016; 

0297  
PLACA: BLP5010; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB561528; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626515564; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0307  
PLACA: BVB5681; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB736101; MOTOR: UTC005896; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639196209; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0309  
PLACA: DFZ6643; CHASSI: 8AD2A7LZ91W075225; MOTOR: 10TR01-
Q0014234; I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787293580; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2015; 

0330  
PLACA: BMJ6428; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT176266; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607686464; 
DATA DE APREENSÃO: 07/03/2016; 

0337  
PLACA: GRO0581; CHASSI: BH735704; MOTOR: BE014033; VW/KOMBI; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411275429; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2016; 

0345  
PLACA: CPK6056; CHASSI: 9BFZZZFHAXB269586; MOTOR: C4AV169870; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719635802; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2015; 



0348  
PLACA: COJ1880; CHASSI: 9BGSC08ZVVB616259; MOTOR: JB0072957; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675255155; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2012; 

0358  
PLACA: BTH4754; CHASSI: 9BGSC08WTSC619861; MOTOR: 
B10NZ31135015; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641784678; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2016; 

0359  
PLACA: CFE0074; CHASSI: WF0ADXGBBTGK47663; MOTOR: 
RKA*TK47663; IMP/FORD MONDEO CLX AD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660296225; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2012; 

0381  
PLACA: BMM0996; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT072354; MOTOR: UP025776; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00220084491; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2014; 

0405  
PLACA: CTO6085; CHASSI: 9BFZZZGDAWB589475; MOTOR: C4BW589475; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697532844; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0418  
PLACA: BXH4789; CHASSI: LA7NGY28005; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; FORD/FORD F 4000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437065880; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2016; 

0427  
PLACA: CGW4544; CHASSI: 9C2JC250WVR040283; MOTOR: JC25E-
W040283; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688513441; 
DATA DE APREENSÃO: 22/08/2013; 

0430  
PLACA: DVX0928; CHASSI: 9C6KE092070100729; MOTOR: E382E-100822; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913162205; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2014; 

0437  
PLACA: CJN2863; CHASSI: 9C2JC250VVR124260; MOTOR: JC25E-V124260; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675282640; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2013; 

0444  
PLACA: DEK1909; CHASSI: 9C6KE013020025651; MOTOR: E314E-025411; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784361185; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2015; 

0447  
PLACA: CTN3227; CHASSI: 9C2JC2500XR117395; MOTOR: JC25E-X117395; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717309681; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2014; 

0464  
PLACA: DNR4278; CHASSI: 9C6KE092060016249; MOTOR: E382E-016288; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877962391; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2015; 

0472  
PLACA: BXR6305; CHASSI: 95VCA1K889M046712; MOTOR: C3K8048629; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00199269920; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2016; 

0474  
PLACA: DXJ8121; CHASSI: 9C6KE092070103576; MOTOR: E382E-102784; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915903105; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0478  
PLACA: DCI6064; CHASSI: 9C2HA0700YR000004; MOTOR: HA07E-Y000004; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742934365; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2015; 



0483  
PLACA: EEC5563; CHASSI: 9C2KC1550AR017282; MOTOR: KC15E5-
A017282; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00204833248; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2015; 

0484  
PLACA: DLV5106; CHASSI: 9C6KE044050113840; MOTOR: E338E-110480; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856414689; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0485  
PLACA: CTG6983; CHASSI: CG125BR1114998; MOTOR: CG125BR-1067340; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00346369819; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2015; 

0510  
PLACA: DHD1655; CHASSI: 9C6KE044030000397; MOTOR: E338E-000371; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793999278; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2012; 

0520  
PLACA: DOB6086; CHASSI: 9C6KE044050110811; MOTOR: E338E-105393; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852509073; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2014; 

0523  
PLACA: EEC4438; CHASSI: 9C2KC08508R104744; MOTOR: KC08E5-8104744; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982279973; DATA 
DE APREENSÃO: 23/01/2016; 

0529  
PLACA: CTN8820; CHASSI: 9C2JC3010YR119247; MOTOR: JC30E1-Y119247; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743314492; DATA 
DE APREENSÃO: 01/05/2014; 

0541  
PLACA: DYK1679; CHASSI: 9C2JC30707R205377; MOTOR: JC30E7-7205377; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925224839; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2015; 

0547  
PLACA: CTG9226; CHASSI: 9C2JC3020YR000884; MOTOR: JC25E-Y095902; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729778185; DATA 
DE APREENSÃO: 14/05/2013; 

0554  
PLACA: DEQ1499; CHASSI: 9C6KE013020013549; MOTOR: E314E-013767; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773930132; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0555  
PLACA: BVK5102; CHASSI: CG125BR2127597; MOTOR: CG125BR-2127653; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436334909; DATA DE 
APREENSÃO: 19/04/2016; 

0561  
PLACA: BXR5997; CHASSI: 9C2JC30708R221657; MOTOR: JC30E7-8221657; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986813915; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2015; 

0568  
PLACA: CVW6627; CHASSI: 9C2HA07001R010664; MOTOR: HA07E-1010664; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751345083; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2014; 

0582  
PLACA: DCL3524; CHASSI: 9C2HA07001R040063; MOTOR: HA07E-1040063; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765220849; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2011; 

0588  
PLACA: DHM6149; CHASSI: 9C2MC35003R001262; MOTOR: MC35E-3001262;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793910986; 
DATA DE APREENSÃO: 20/09/2006; 



0595  
PLACA: EEC6517; CHASSI: 9C2JC4110BR328985; MOTOR: JC41E1-B328985; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00282352546; DATA 
DE APREENSÃO: 14/06/2014; 

0600  
PLACA: DHB2625; CHASSI: 9C2HA07103R039540; MOTOR: HA07E1-3039540;
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801472407; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2015; 

0610  
PLACA: LOR1288; CHASSI: 9C2HA07103R057097; MOTOR: HA07E1-3057097;
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804488665; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2013; 

0616  
PLACA: DWZ6918; CHASSI: 9CDNF41LJ8M114763; MOTOR: F466-BR215880; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949500682; DATA 
DE APREENSÃO: 10/03/2014; 

0621  
PLACA: ECR0146; CHASSI: 9C2JC30708R176818; MOTOR: JC30E7-8176818; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969050623; DATA DE 
APREENSÃO: 13/10/2012; 

0638  
PLACA: DKJ1854; CHASSI: 9C2MC35004R002976; MOTOR: MC35E-4002976; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814898734; 
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0647  
PLACA: DBD9184; CHASSI: 9C2JC3010YR114741; MOTOR: JC30E1-Y114741; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739915630; DATA 
DE APREENSÃO: 30/05/2013; 

0649  
PLACA: DEQ2616; CHASSI: 9C2JC30212R520342; MOTOR: JC30E2-2520342; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780376684; 
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2014; 

0660  
PLACA: BSJ1059; CHASSI: 9C2MC2701SRS05209; MOTOR: MC27E-SS05209; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644312726; DATA
DE APREENSÃO: 10/08/2012; 

0669  
PLACA: DLE3322; CHASSI: 9C2KC08105R800925; MOTOR: KC08E1-5800925; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835023451; DATA 
DE APREENSÃO: 01/06/2016; 

0675  
PLACA: CTG7064; CHASSI: 9C2JC2500XR120340; MOTOR: JC25E-X120340; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713814322; DATA DE 
APREENSÃO: 13/06/2015; 

0687  
PLACA: CTG9918; CHASSI: 9C2JC3010YR065961; MOTOR: JC30E1-Y065961; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735742480; DATA 
DE APREENSÃO: 19/02/2016; 

0689  
PLACA: DWV9377; CHASSI: 9C2KC08107R199976; MOTOR: KC08E1-
7199976; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00929222156; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2015; 

0693  
PLACA: DNH9619; CHASSI: 9C2KC08106R812426; MOTOR: KC08E1-6812426;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865684375; DATA 
DE APREENSÃO: 12/08/2015; 

0695  
PLACA: CJN4173; CHASSI: 9C2JC250VVR118385; MOTOR: JC25E-V118385; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686437810; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2015; 



0705  
PLACA: CIF8852; CHASSI: 9C2JC250VVR121249; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00679284419; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016; 

0730  
PLACA: DHM6702; CHASSI: 9C6KE043030006480; MOTOR: E337E-010121; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799083798; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2015; 

0731  
PLACA: BZZ9418; CHASSI: 9C2JC4110AR685902; MOTOR: JC41E1-A685902; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252663080; DATA 
DE APREENSÃO: 12/05/2016; 

0735  
PLACA: CFN9912; CHASSI: 9C2JC250VTR032778; MOTOR: JC25E-V032778; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674044959; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2015; 

0736  
PLACA: EEC5252; CHASSI: 9C6KE1220A0090387; MOTOR: E3D1E-090393; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177507365; 
DATA DE APREENSÃO: 01/06/2015; 

0744  
PLACA: DTM3802; CHASSI: 94J2XECL67M015371; MOTOR: JCL6037876; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915066009; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2013; 

0753  
PLACA: DXJ7537; CHASSI: 9C2KC08107R119581; MOTOR: KC08E1-7119581; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911808906; DATA 
DE APREENSÃO: 12/02/2012; 

0755  
PLACA: CFV7920; CHASSI: 9C2JC250VTR059263; MOTOR: JC25E-V059263; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667250530; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2011; 

0767  
PLACA: DHD1935; CHASSI: 9C2JC30103R151691; MOTOR: JC30E1-3151691; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796866481; DATA 
DE APREENSÃO: 06/05/2016; 

0769  
PLACA: DOZ9188; CHASSI: 9C2KC08106R845674; MOTOR: KC08E1-6845674;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872904067; DATA 
DE APREENSÃO: 03/03/2013; 

0770  
PLACA: DPU5006; CHASSI: 9C6KE090060008942; MOTOR: E381E-023603; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888658222; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2014; 

0777  
PLACA: DJV7558; CHASSI: 9C2JC30104R081446; MOTOR: JC30E1-4081446; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821084640; DATA 
DE APREENSÃO: 28/06/2015; 

0778  
PLACA: DJV5473; CHASSI: 9C2HA07003R802410; MOTOR: HA07E-3802410; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809470012; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0805  
PLACA: DJZ1576; CHASSI: 9C2JD20104R004051; MOTOR: JC30E8-4004051; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821884875; DATA 
DE APREENSÃO: 13/02/2014; 

0806  
PLACA: DHM6409; CHASSI: 9C6KE037030003199; MOTOR: SEM ACESSO; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796870756; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2012; 



0809  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 09 CARRO, 
15 MOTOS LOTE 889 AO LOTE 912); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0889  
PLACA: DGK2137; CHASSI: 9BD17834422333688; MOTOR: 
178D9011*5339132; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774589264; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2014; 

0890  
PLACA: GKP2697; CHASSI: 9BFBXXLBABEK60260; MOTOR: 132253; 
FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263477045; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2013; 

0891  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: B20NZ-31034623; GM/MONZA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2014; 

0892  
PLACA: LGX2214; CHASSI: 9BGJK11ZJJB056738; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00313642753; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0893  
PLACA: DEL1825; CHASSI: 9BWCA05X21P109722; MOTOR: AFZ627405; 
VW/GOL 1.0 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759641307; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2015; 

0894  
PLACA: CHN6593; CHASSI: 9BWZZZ377VT021966; MOTOR: UNC001818; 
VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670733229; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2015; 

0895  
PLACA: AJF0957; CHASSI: 9BWZZZ377YP081927; MOTOR: AFZ491609; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732686865; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2015; 

0896  
PLACA: CXC0885; CHASSI: BT281510; MOTOR: BS039826; VW/PASSAT LS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376146141; DATA DE APREENSÃO: 
05/09/2015; 

0897  
PLACA: CLY5698; CHASSI: BT445216; MOTOR: BR130706; VW/PASSAT LS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348735464; DATA DE APREENSÃO: 
25/10/2012; 

0898  
PLACA: DCI7954; CHASSI: 9C2MC35002R004428; MOTOR: MC35E-2004428; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762217391; 
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2011; 

0899  
PLACA: DFC2318; CHASSI: 9C2MC35002R017926; MOTOR: MC35E-2017926; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773092048; 
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2011; 

0900  
PLACA: DTK1471; CHASSI: 9C2JC30707R057685; MOTOR: JC30E7-7057685; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908145330; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2015; 

0901  
PLACA: BSB9459; CHASSI: 9C2JC250VVR233416; MOTOR: JC25E-V233416; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700109684; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2013; 

0902  
PLACA: CHK5531; CHASSI: 9C2JC250TTR091878; MOTOR: JC25E-T091878; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669249033; DATA DE 
APREENSÃO: 03/06/2013; 

0903  PLACA: JZU3370; CHASSI: 9C2JC3010YR152217; MOTOR: JC30E1-Y152217; 



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744473063; DATA 
DE APREENSÃO: 15/07/2012; 

0904  
PLACA: DCL5162; CHASSI: 9C2JC30102R222493; MOTOR: JC30E1-2222493; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790956799; DATA 
DE APREENSÃO: 21/10/2013; 

0905  
PLACA: DCP1119; CHASSI: 9C2JC30101R133981; MOTOR: JC30E1-1133981; 
HONDA/CG 125 TITAN KS (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00756796458; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2012; 

0906  
PLACA: DFB0573; CHASSI: 9C2JC30213R507389; MOTOR: JC30E2-3507389; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788028510; 
DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015; 

0907  
PLACA: ESG3724; CHASSI: 9C2KC1670BR528906; MOTOR: KC16E7-B528906;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00329668595; DATA 
DE APREENSÃO: 23/03/2013; 

0908  
PLACA: EFE0512; CHASSI: 9C2KC08108R250500; MOTOR: KC08E1-8250500; 
HONDA/CG 150 TITAN KS (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00976067846; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2011; 

0909  
PLACA: ESG3407; CHASSI: 9C2KC1610AR066628; MOTOR: SEM MOTOR; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279530633; 
DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012; 

0910  
PLACA: DYM1178; CHASSI: 9C2HB02107R048790; MOTOR: HB02E1-
7048790; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930001834; DATA 
DE APREENSÃO: 06/03/2011; 

0911  
PLACA: BSM5830; CHASSI: 9C64TY000T0001666; MOTOR: SEM ACESSO; 
YAMAHA/BWS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678828709; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2015; 

0912  
PLACA: CFN4305; CHASSI: 9C62MW000L0018707; MOTOR: 2MW-044773; 
YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402282949; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

VÁRZEA PAULISTA, 05 de Setembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VÁRZEA PAULISTA
	119 LOTES

